

یک باغ

هنکته مهم برای انتخاب عطر ایده آل تابستانی

تابستان فصل مسافرت و مهمانی و گردش است. شاید یکسری از ملاقات‌ها و قرارهای کاری مهم نیز در این فصل انجام گیرد. عطر یکی از ملزومات حضور در مهمانی‌ها و جلسات کاری است چرا که عطر و رایحه دلپذیر یکی از جوهری است که ظاهر شخصیت افراد را نمایان می‌کند. همچنین در فصل تابستان بدن تعریق بیشتری دارد و پس از هر بار استحمام نیاز به حفظ بوی خوش بدن احساس می‌شود. عطر مهم‌ترین وسیله حفظ بوی خوش بدن در فصل گرماست. این دلایل و مجموعه‌ای از دلایل دیگر اهمیت انتخاب عطر مناسب برای فصل تابستان را مشخص می‌کند. در این مطلب به نکاتی درباره انتخاب عطر مناسب در فصل تابستان اشاره کرده‌ایم.



باشید

۵

راه رسیدن به رایحه خاص

رایحه‌های لایه‌بندی شده را برای رسیدن به رایحه خاص خود در نظر بگیرید. در لایه‌بندی عطر، عطرهای متعدد روی یکدیگر اسپری می‌شوند تا رایحه‌ای بسیار منحصر به فرد و خاص ساخته شود. اگر دلتان می‌خواهد عطر شما بی‌نظیرترین رایحه ممکن را داشته باشد، حتماً لایه‌بندی عطر را امتحان کنید. برای لایه‌بندی قاعده کلی این است که با خانواده عطرهای مکمل همراه شوید. به عنوان مثال، رایحه‌های شیرین وانیل و کارامل به خوبی با عطرهای تابستانی گلی مانند گل رز و یاس هماهنگ می‌شوند. از سوی دیگر، رایحه‌های مرکبات که در نارنگی نیز وجود دارد، در ترکیب با رایحه‌های تند مانند دارچین، جوز هندی و فلفل به خوبی عمل می‌کند؛ به این صورت می‌توانید خاص‌ترین رایحه‌های جهان را بسازید.

۲

انواع غلظت عطر را بشناسید

وقتی نوبت به انتخاب در صنعت عطر می‌رسد، درک غلظت و نحوه عملکرد برای دو شاخه کلی از عطرها، یعنی «ادوپرفیوم» و «ادوتویلت» مفید است. «ادوتویلت» گزینش بهتری برای تابستان است زیرا در تولید ادوتویلت‌ها از ۵ تا ۱۵ درصد اسانس روغنی معطر استفاده می‌شود که جلوه‌ای مطبوع و سبک دارد. برعکس، یک «ادوپرفیوم» حاوی بین ۱۵ تا ۳۰ درصد غلظت روغن معطر است که آن را برای هوای گرم نسبتاً سنگین می‌کند. اکنون که تفاوت کلیدی در وضعیت آنها را می‌دانید، بین غلظت‌ها براساس عملکرد انتخاب کنید. به عنوان مثال، یک «ادوتویلت» سبک‌تر برای یک روز در دفتر کار و یک «ادوپرفیوم» قوی برای مهمانی حس خوبی در شما ایجاد می‌کند.

۱

با عطری که دوست دارید شروع کنید

چه چیزی بهتر از انتخاب یک رایحه مطلوب که یک خاطره دلنشین را به یادتان می‌آورد. به عنوان مثال، اگر علاقه دارید تعطیلات تابستانی خود را در مزرعه‌ای پر از گل و گیاه مانند اسطوخودوس سبزی کنید، رایحه‌هایی را انتخاب کنید که می‌تواند یادآور حضور شما در این مکان‌ها باشند. رایحه‌های گلی مانند لیمو، زنبق، مگنولیا و سدر، چوب صندل و عنبر بهترین گزینه برای شما هستند. انتخاب چنین عطرهایی تنها شما را به روزهای گذشته بازمی‌گرداند بلکه روحیه شما را صرف نظر از موقعیت مکانی که در آن قرار دارید، بالا می‌برد.

۴

تست بو اسپری کردن عطرها

وقتی نوبت به خرید عطر می‌رسد، روش اسپری کردن روی دست را امتحان کنید. بطری را بو کنید و احساسات خود را درک کنید، برای اینکه بیشتر بوی عطر را چرم و مخمل توصیه نمی‌شود. به دنبال عطری باشید که خلق و خوی شما را تقویت کند و طراوت بخش و آرام بخش باشد و برای ساخت عطر، گل رز، وانیل، چوب صندل، شکوفه پرتقال، یاس، لیمو، ترنج یا گیاهان سبزرزمراری و نعناع را امتحان کنید.

۳

روزها را با رایحه‌های گلی و سبز، سبک نگه دارید

در روزهای ملایم تابستانی، استفاده از رایحه‌هایی که در محدوده بوی گل‌های ساحلی و عجیب و غریب قرار می‌گیرند، توصیه می‌شود و رایحه‌های تندتر و عمیق‌تر مانند چرم و مخمل توصیه نمی‌شود. به دنبال عطری باشید که خلق و خوی شما را تقویت کند و طراوت بخش و آرام بخش باشد و برای ساخت عطر، گل رز، وانیل، چوب صندل، شکوفه پرتقال، یاس، لیمو، ترنج یا گیاهان سبزرزمراری و نعناع را امتحان کنید.

فوت و فن

رازهای افزایش ماندگاری عطر و ادکلن در روزهای گرم

- بلافاصله بعد از حمام یا دوش گرفتن عطر بزنید
- عطر را روی پوست مالش ندهید
- بطری عطر و ادکلن را تاکن ندهید
- عطر و ادکلن را مستقیم روی پوست اسپری کنید
- قبل از عطر زدن از مرطوب کننده استفاده کنید
- عطر و ادکلن را در فضایی تیره و خنک نگهداری کنید
- از محصولاتتی که رایحه‌ای شبیه به عطر و ادکلن شما دارند استفاده کنید